

尿路上皮癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
T1	GC療法	ゲムシタビン(GEM)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	
T11	GC療法(ショート)	シスプラチン(CDDP)	シスプラチン	70mg/m ²	DAY1	28日
T2	ゲムシタビン+カルボプラチン	ゲムシタビン(GEM) カルボプラチン(CBDCA)	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC5	DAY1.8.15	28日
T3	ゲムシタビン単独療法【(1)(8)(15)】	ゲムシタビン(GEM)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DAY1.8.15	28日
T6	M-VAC療法	メソトレキサート(MTX) ビンブラステチン(VLB) ドキシソルビシン(DXR) シスプラチン(CDDP)	メソトレキサート エクザール ドキシソルビシン シスプラチン	30mg/m ² 3mg/m ² 30mg/m ² 70mg/m ²	DAY1.15.22 DAY2.15.22 DAY2	28日
T7	キイトルーダ単独(3週ごと)	ペムプロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	21日
T71	キイトルーダ単独(6週ごと)	ペムプロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	DAY1	42日
T8	パドセブ	エンホルツマブ ベトチン	パドセブ	1.25mg/kg	DAY1	28日
	膀胱内薬液注入	マイトマイシンC(MMC) エビルビシン(EPI)	マイトマイシン エビルビシン	4mg/body 30mg/body	DAY1 DAY1	7日以上

前立腺癌						
U1	ドセタキセル+内服ステロイド	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	DAY1	21日
U2	ジエブタナ+内服ステロイド	カバジタキセル	ジエブタナ	25mg/m ²	DAY1	21日
U5	ドセタキセル+ニューベクオ	ドセタキセル ダロルタミド	ドセタキセル ニューベクオ錠	75mg/m ² 1200mg/day	DAY1 連日	21日

精巣腫瘍						
V0	BEP療法(ショート)	ブレオマイシン シスプラチン エトポシド	ブレオ シスプラチン ラステット	30mg/body 20mg/m ² 100mg/m ²	DAY2,9,16 DAY1~5 DAY1~5	21日
V1	PEP療法(ショート)	ペプロマイシン シスプラチン エトポシド	ペブレオ シスプラチン ラステット	15mg/body 20mg/m ² 100mg/m ²	DAY2,9,16 DAY1~5 DAY1~5	21日

腎癌						
V5	オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ	オブジーボ ヤーボイ	240mg/body 1mg/kg	DAY1 DAY1	21日
V51	オブジーボ単独(2週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	DAY1	14日
V52	オブジーボ単独(4週ごと)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/body	DAY1	28日
V53	キイトルーダ+インライタ(3週毎)	ペムプロリズマブ アキシチニブ	キイトルーダ インライタ	200mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	21日
V54	キイトルーダ+インライタ(6週毎)	ペムプロリズマブ アキシチニブ	キイトルーダ インライタ	400mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	42日
V55	キイトルーダ+レンビマ(3週毎)	ペムプロリズマブ レンパチニブ	キイトルーダ レンビマ	200mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	21日
V56	キイトルーダ+レンビマ(6週毎)	ペムプロリズマブ レンパチニブ	キイトルーダ レンビマ	400mg/body 10mg/day	DAY1 DAY1	42日

陰茎癌						
V6	TIP療法(ショート)	パクリタキセル イホマイド シスプラチン	パクリタキセル イホスファミド シスプラチン	175mg/m ² 1200mg/m ² 25mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1	21日
V7	5-FU+シスプラチン療法	シスプラチン 5-FU	シスプラチン 5-FU	25mg/m ² 1000mg/m ²	DAY1 DAY1~4	21日

レジメン名 (略号)

ゲムシタピン+シスプラチン【GC療法】

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day①⑧⑮
2	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	2時間	day①
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール	DAY1 1) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 2) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV 硫酸Mg補正液 8mL 3) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV 4) パロノセトロン(0.75mg) 1V デキサート(6.6mg) 1V プリンペラン(10mg) 1A ホスアプレピタント 1V 30分でDIV 5) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 6) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 7) シスプラチン 70mg/m² 生食(250mL) 1本 2時間でDIV 8) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 9) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV DAY2~4 1) デキサート(6.6mg) 1本 プリンペラン(10mg) 1A 生食100mL 1本 30分でDIV 2) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 3) ソルデム3A(500mL) 1本 90分でDIV DAY8・15 1) デキサート(8mg) 1V 生食50mL 1本 フリー 2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 3) 生食50mL 1本 フリー				
処方例					

レジメン名 (略号)					
GC療法 (ジョーハイド レーション)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day①⑧⑮
2	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	2時間	day①
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) パロノセトロン(0.75mg) 1V デキサート(6.6mg) 2V プリンペラン(10mg) 1A ホスアプレピタント 1V 30分でDIV 2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 3) ソルデム3A(500mL) 1本 1時間でDIV 硫酸Mg補正液 8mL 4) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 5) シスプラチン 70mg/m² 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 6) ラクテック(500mL) 1本 1時間でDIV DAY2~4 内服 デカドロン錠 4mg 2T ファモチジン 10mg 2T 分2 3日分 プリンペラン錠 10mg 3T 分3 3日分 DAY8・15 1) デキサート(6.6mg) 1V 生食50mL 1本 フリー 2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV 3) 生食50mL 1本 フリー			

レジメン名 (略号)

ゲムシタピン+カルボプラチン ※CBDCAは保険適応外

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day①⑧(15)
2	カルボプラチン※	AUC5	DIV	1時間	day①
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1				
	1) パロノセトロン(0.75mg) デキサート(6.6mg) プリンペラン(10mg) ホスアブレピタント 各1本 30分でDIV				
	2) ゲムシタピン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV				
3) カルボプラチン AUC5 生食(250mL) 1本 1時間でDIV					
4) 生食50mL フラッシュ					
DAY2~4					
内服					
デカドロン錠 4mg 2T					
ファモチジン 10mg 2T 分2 3日分					
プリンペラン錠 10mg 3T 分3 3日分					
DAY8・(15)					
1) デキサート(6.6mg) 生食50mL 各1本 30分でDIV					
2) ゲムシタピン 1000mg/m ² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分でDIV					
3) 生食50mL フラッシュ					

レジメン名 (略号)

ゲムシタピン単独【①⑧⑮】

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	30分	day 1、8、15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生理食塩水(50mL) 1本 フリーでDIV 2) ゲムシタピン 1000mg/m² 5%ブドウ糖(100mL) 1本 30分かけてDIV 3) 生理食塩水(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
M-VAC療法					
*総量500mg/m ² を超えないこと (心筋に蓄積し、重篤な心障害)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	メソトレキセート(メソトキサート)	30mg/m ²	DIV	3時間	day1、15、22
2	エクザール(ビソプラチン)	3mg/m ²	DIV	30分	day2、15、22
3	ドキソルビシン※	30mg/m ²	DIV	30分	day2
4	シスプラチン	70mg/m ²	DIV	2時間	day2
5					
				総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) デキサート6.6mg 1V 生食 100mL 1本 9:30-10 2) メソトレキセート 30mg/m² 生食 100mL 1本 10-11 3) ラクテック 500mL 1本 11-16 4) ソルデム3A 500mL 1本 メイロン7% 20mL 2A 16-21 5) ラクテック 500mL 1本 21-2 DAY2 1) ソルデム3A 500mL 1本 2-7 2) 生食 500mL 1本 7-9:30 3) パロノセトロン 0.75mg 1V デキサート 6.6mg 1V プリンペラン 10mg 1A ホスアプレピタント150mg 1V 9:30-10 4) ダイアモックス 500mg 1V 生食 250mL 1本 10-11 5) エクザール 3mg/m² 生食 50mL 1本 11-11:30 6) ドキソルビシン 30mg/m² 生食 100mL 1本 11:30-12 7) シスプラチン 70mg/m² 生食 250mL 1本 12-15 8) マンニトールS 300mL 1本 15-18 9) メイロン7% 250mL 1本 18-20:30 10) ラクテック 500mL 1本 20:30-2 DAY3 1) ソルデム3A 500mL 1本 2-7 2) ソルデム3A 500mL 1本 7-12 3) デキサート 6.6mg 1V プリンペラン注 1A 生食 100mL 1本 12-12:30 4) ラクテック 500mL 1本 12:30-17:30 DAY15・DAY22 1) ラクテック 500mL 1本			

メイロン7% 20mL	2本	7-10
2) メソトレキセート 30mg/m ²		
生食 100mL	1本	10-11
3) エクザール 3mg/m ²		
生理食塩液 50mL	1本	11-11:30
4) ソルデム3A 500mL	1本	11:30-16:30

レジメン名 (略号)					
キイトルーダ【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) キイトルーダ 200mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ででDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
キイトルーダ【6週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	400mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		42日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) キイトルーダ 400mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
パドセブ					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	パドセブ	1.25mg/kg	DIV	30分	day 1,8,15
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		注射 Day1,8,15			
		1) デキサート6.6mg 1V 生食 50mL 1本 DIV 2) パドセブ 1.25mg/kg 生食 50mL 1本 DIV 3) 生食 50mL 1本 30分ででDIV			
		外用剤			
		キンダバート軟膏 1本 1日2回 皮疹が出たところに			
		マイザー軟膏 1本 1日2回 皮疹が出たところに			
		ヒルドイドソフト軟膏1本 1日数回 皮疹予防の保湿剤			

レジメン名 (略号)					
ドセタキセル+ステロイド【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	プレドニン	10mg	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V 全開で DIV 2) ドセタキセル 75mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 3) 生食(50mL) 1本 フリー 内服 プレドニン(10mg) 2錠 1日2回			

レジメン名 (略号)					
ジェブタナ+ステロイド【3週毎】					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ジェブタナ	25mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	プレドニン	10mg	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付きルート使用 1) 生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V フリー DIV ファモチジン(20mg) 1本 ポララミン(5mg) 1A 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) ジェブタナ 25mg/m² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 4) 生食(50mL) 1本 フリー 内服 プレドニン(10mg) 2錠 1日2回			

レジメン名 (略号)					
ドセタキセル【3週毎】+ニューベクオ錠					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ドセタキセル	75mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	ニューベクオ錠	1200mg・分2	PO		連日
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数	最大6コース	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食(50mL) 1本 デキサート(6.6mg) 1V 全開で DIV 2) ドセタキセル 75mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間で DIV 3) 生食(50mL) 1本 フリー 内服 ニュベクオ錠(300mg) 1回2錠 1日2回			

レジメン名 (略号)

BEP療法

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	20mg/m ²	DIV	2時間	day1~5
2	ラステット(イトホ®シド®)	100mg/m ²	DIV	2時間	day1~5
3	ブレオ(ブレオマイシン)	20mg/m ²	DIV	30分	day2、9、16
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1~5				
	1) ソルデム3A(500mL)	1本			
	硫酸Mg補正液	8mL		60分でDIV	
	2) デキサート(6.6mg)	1V			
	パロノセトロン(0.75mg)	1P (パロノセトロンはDAY1のみ)		フリー	
	3) ブレオ	20mg/m ² (ブレオはDAY2のみ)			
	生食(100mL)	1本		30分でDIV	
	4) ラステット	100mg/m ²			
	生食(500mL)	1本		1時間でDIV	
	5) マンニトールS(300mL)	1本		30分でDIV	
6) シスプラチン	20mg/m ²				
生食(500mL)	1本		1時間でDIV		
7) ラクテック(500mL)	1本		2時間でDIV		
内服	アプレピタント(125mg)	1C		注射の1時間以上前に	
	アプレピタント(80mg)	1C		朝食後 2日分 注射の翌日より	
DAY9、16					
1) デキサート(6.6mg)	1V				
生食(100mL)	1本		30分でDIV		
2) ブレオ	20mg/m ²				
生食(100mL)	1本		30分でDIV		
3) 生食(50mL)	1本		フラッシュ		

レジメン名 (略号)

PEP療法

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	20mg/m ²	DIV	2時間	day1~5
2	ラステット(イトホ®シド)	100mg/m ²	DIV	2時間	day1~5
3	ペブレオ(ハ°ブ°ロマイツ)	15mg/body	DIV	30分	day1、9、16
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		21日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1~5 1) ラクテック(500mL) 1袋 2) デキサート(6.6mg) 1V パロノセトロン(0.75mg) 1P (パロノセトロンはDAY1のみ) 3) ラステット 100mg/m ² 生食(500mL) 1本 2時間でDIV 4) シスプラチン 20mg/m ² 生食(500mL) 1本 2時間でDIV 5) ペブレオ 15mg/body (ペブレオはDAY1のみ) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 6) マンニトール 1本 60分でDIV 7) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 8) ラクテック(500mL) 1本 90分でDIV 5) ソルデム3A(500mL) 1本 ラシックス(20mg) 1A 2時間でDIV 6) ラクテック(500mL) 1本 2時間でDIV DAY8、15 1) デキサート(6.6mg) 1V 生食(100mL) 1本 30分でDIV 2) ペブレオ 15mg/body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名(略号)

オブジーボ+ヤーボイ

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day 1
3					
4					
5					
1	コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定	21日毎	総コース数	4コース終了後、オブジーボ単独の維持療法へ	
1日の投与スケジュール 処方例	フィルター付輸液セットを使用する 1) ボララミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 フリー 2) 生食(50mL) 1本 30分でDIV 3) オブジーボ 240mg/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 30分でDIV 5) ヤーボイ 1mg/kg 生食 20mL 30分でDIV 6) 生食(50mL) 1本 フラッシュ				

レジメン名 (略号)					
オブジーボ維持療法 (2週毎)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		14日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ボラミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 240mg/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
オブジーボ維持療法 (4週毎)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	480mg/Body	DIV	30分	day 1
2					
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ボラミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フリー 3) オブジーボ 480mg/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
キイトルーダキインライタ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2	または	400mg/Body	DIV	30分	day1
3	インライタ錠	10mg/日	PO		連日
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		200mg21日毎 または 400mg42日毎	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) キイトルーダ 200mg/Body または 400mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
キイトルーダキレンピマ (3週毎)					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2	レンピマ	20mg/日	PO		連日
3					
4					
5					
1 コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) キイトルーダ 200mg/Body 生食(50mL) 1本 30分前でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
キイトルーダキレンピマ (6週毎)					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	400mg/Body	DIV	30分	day 1
2	レンピマ	20mg/日	PO		連日
3					
4					
5					
1 コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		42日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 3) キイトルーダ 400mg/Body 生食(50mL) 1本 30分前でDIV 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名 (略号)					
TIP療法 (ショート)					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	パクリタキセル	175mg/m ²	DIV	3時間	day 1
2	イホマイド	1200mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	シスプラチン	25mg/m ²	DIV	60分	day 1
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		Day1 【シスプラチン投与1時間以上前にアプレピタント125mg内服】 1) パロノセトロン注(0.75mg) 1本 デキサート注(6.6mg) 3V プリンペラン注(10mg) 1A ポララミン注(5mg) 1A ファモチジン注(20mg) 1A 15分でDIV 2) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 3) パクリタキセル 175mg/m ² テルモ糖注(500mL) 1本 180分でDIV 4) ソルデム3A(500mL) 1本 硫酸マグネシウム 8mL 60分でDIV 5) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 6) イホマイド 1200mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 7) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 8) シスプラチン 25mg/m ² 生食(250mL) 1本 60分でDIV 9) ソルデム3A(500mL) 1本 60分でDIV 10) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 11) ラクテック(500mL) 1本 60分でDIV 12) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV ----- Day2,3 1) デキサート注(6.6mg) 1V 15分でDIV プリンペラン注(10mg) 1A 4) ソルデム3A(500mL) 1本 硫酸マグネシウム 8mL 60分でDIV 5) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 6) イホマイド 1200mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 7) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 8) シスプラチン 25mg/m ² 生食(250mL) 1本 60分でDIV 9) ソルデム3A(500mL) 1本 60分でDIV 10) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV 11) ラクテック(500mL) 1本 60分でDIV 12) ウロミテキサン注 400mg 側管よりIV ----- 内服 アプレピタント125mg 1C 1日分 アプレピタント80mg 1C 2日分			

レジメン名 (略号)

5-FU+シスプラチン療法

	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	シスプラチン	80mg/m ²	DIV	1時間	day 1
2	5-FU	1000mg/m ²	DIV	24時間	day 1
3					
4					
5					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		21日	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		Day1 1) パロノセトロン注(0.75mg) 1本 デキサート注(6.6mg) 2V ホスアプレピタント注(150mg) 1V プリンペラン 1A 30分でDIV 2) 生食(50mL) 1本 3) ソルテム3A(500mL) 1本 硫酸マグネシウム 8mL 60分でDIV 4) マンニトールS(300mL) 1本 30分でDIV 5) シスプラチン 80mg/m ² 生食(250mL) 1本 60分でDIV 6) ラクテック(500mL) 1本 60分でDIV 7) ソルテム3A(500mL) 1本 60分でDIV 8) 5-FU 1000mg/m ² 生食(500mL) 1本 24時間でDIV ----- Day2~4 1) 5-FU 1000mg/m ² 生食(500mL) 1本 24時間でDIV ----- Day5 1) 生食(50mL) 1本 フラッシュ ----- Day2~4 内服 デカドロン4mg 2錠 ファモチジン錠10mg 2錠 朝夕食後 3日分 プリンペラン錠5mg 3錠 朝昼夕食後 3日分			